

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆ: ಕೇಂದ್ರ ಕಛೇರಿ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಿಷಯ: ಕೆಎಸ್ಆರ್‌ಟಿಸಿಗೆ ಸಶಸ್ತ್ರ ಪಡೆಗಳ ಧ್ವಜ ದಿನಾಚರಣೆಯ ರೋಲಿಂಗ್ ಶೀಲ್ಡ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಪ್ರಶಸ್ತಿ-
2018

ದಿನಾಂಕ: 7ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2018: ರಾಜಭವನ ಬೆಂಗಳೂರು: ಸಶಸ್ತ್ರ ಪಡೆಗಳ ಧ್ವಜ ದಿನಾಚರಣೆಯ ಸಮಾರಂಭದಲ್ಲಿ ರಾಜ್ಯದ ಸರ್ಕಾರಿ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಪೈಕಿ ಅತೀ ಹೆಚ್ಚು ಸಶಸ್ತ್ರ ಪಡೆಗಳ ಧ್ವಜ ನಿಧಿ ಸಂಗ್ರಹಣಾ ಪ್ರಶಸ್ತಿಯು ಕೆಎಸ್ಆರ್‌ಟಿಸಿಗೆ ಲಭಿಸಿರುತ್ತದೆ. ನಿಗಮವು ಸತತ 4 ನೇ ಬಾರಿಗೆ ಸದರಿ ಪ್ರಶಸ್ತಿಯನ್ನು ಪಡೆಯುತ್ತಿದೆ.

ಈ ಪ್ರಶಸ್ತಿಯನ್ನು ರಾಜ್ಯದ ಘನತೆವೆತ್ತ ರಾಜ್ಯಪಾಲರಾದ ಸನ್ಮಾನ್ಯ ಶ್ರೀ.ವಜುಭಾಯಿ ವಾಲಾ ರವರು ಶ್ರೀ.ಶಿವಯೋಗಿ ಸಿ. ಕಳಸದ, ಭಾ.ಆ.ಸೇ ಮಾನ್ಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕೆಎಸ್ಆರ್‌ಟಿಸಿರವರಿಗೆ ಪ್ರದಾನ ಮಾಡಿದರು. ಡಾ.ಕೆ.ಎನ್.ಇಂಗಳಗಿ, ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಮಿಕ ಕಲ್ಯಾಣಾಧಿಕಾರಿ, ಕೆಎಸ್ಆರ್‌ಟಿಸಿ, ಬ್ರಿಗೇಡಿಯರ್ ಎಸ್.ವಿ.ಸಜ್ಜನ್ (ನಿವೃತ್ತ), ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸೈನಿಕ ಕಲ್ಯಾಣ ಮತ್ತು ಪುನರ್ವಸತಿ ಇಲಾಖೆ, ಕರ್ನಾಟಕ, ಹಾಗೂ ಏರ್ ಮಾರ್ಷಲ್ ಕೆ.ಎಮ್.ರಾಮಸುಂದರ, ಪಿವಿಎಸ್‌ಎಮ್, ಎವಿಎಸ್‌ಎಮ್, ವಿಎಸ್‌ಎಮ್ (ನಿವೃತ್ತ), ರವರುಗಳು ಉಪಸ್ಥಿತರಿದ್ದರು.

PRESS RELEASE

Sub: KSRTC received Armed Forces Flag Day Rolling Shield with Award-2018

Dated 7th December 2018, Raj Bhavan, Bengaluru: KSRTC received the Armed Forces Flag Day Fund Award for highest contribution among state government departments. KSRTC winning this honour 4th time in a row.

Shri.Vajubhai Vala, His Excellency, The Governor of Karnataka has presented the award to Sri.Shivayogi C. Kalasad, IAS., Managing Director, KSRTC. Dr.K.N Ingalagi, Chief Labour Welfare Officer, KSRTC, Brig. S B Sajjan, (Retd) Director, Sainik Welfare & Resettlement of Karnataka and Air Marshal K.M Ramasundara, PVSM, AVSM, VSM (Retd), were present.

ಸಹಿ/-

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕಾಧಿಕಾರಿ